
Jugendkart-Slalom
des AC Donnersberg
in Kirchheimbolanden

am 01.06.2014

Ergebnisliste Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 102 K 1 Endris, Michael AC Maikammer  1238       41.50 2       40.45 2       41.30 2     1:25.75  

2 106 K 1 Kühn, Elian AMC Südpfalz  1272       41.51 8       40.87 4       40.65 2     1:27.52 ju

3 103 K 1 Hammer, Nils MSC Ramberg  1230       41.58 6       41.74 4       40.79 2     1:28.53

4 101 K 1 Catalano, Valentino MC Haßloch  1198       39.75 4       40.04 6       38.98 4     1:29.02

5 104 K 1 Schläfer, Kieran RCB Kaiserslautern 1282       43.00 2       42.93 4       42.81 0     1:29.74 ju

6 105 K 1 Wiegand, Kurt SCS Herxheim  1273       45.71 6       45.64 2       44.93 2     1:34.57 ju

7 109 K 1 Saibel, Alexander RCB Kaiserslautern 1289       45.93 4       47.26 8       45.70 0     1:40.96 ju

8 108 K 1 Merida, Youssef-AnasRCB Kaiserslautern 1288       44.31 6       43.71 4       53.00 12     1:52.71 ju

9 107 K 1 Müller, Mirco MSC Ramberg  1262       49.96 6       44.44 6       52.87 10     1:53.31 ju

10 111 K 1 Emig, Marc-Andre AC Donnersberg  1276       46.57 6       46.63 12       50.47 10     1:59.10 ju

11 110 K 1 Klein, Niklas - Paul MSC Brücken  1266       55.14 14       53.08 12       48.84 16     2:09.92 ju

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 201 K 2 Handwerker, Paul OC Deutsches Weintor 1172       38.52 4       38.57 0       38.30 0     1:16.87

2 203 K 2 Träber, Hendrik SCS Herxheim  1050       37.85 2       38.36 0       38.61 0     1:16.97

3 207 K 2 Lutze, Maximilian MTC Bobenheim  1179       38.83 2       38.58 0       39.00 0     1:17.58

4 205 K 2 Ackermann, Marcel OC Deutsches Weintor 1146       39.29 0       38.96 0       38.99 0     1:17.95

5 202 K 2 Kuntz, Rico OC Annweiler  1130       38.67 0       39.16 0       38.93 0     1:18.09

6 215 K 2 Müller, Steven MSC Ramberg  1229       39.61 0       39.16 0       40.44 0     1:19.60

7 206 K 2 Hetterich, Nick MSC Brücken  1193       38.36 2       38.18 0       37.59 4     1:19.77

8 208 K 2 Lang, Marcel RCB Kaiserslautern 1210       39.16 2       39.48 2       38.95 0     1:20.43

9 209 K 2 Feick, Alexander MSC Brücken  1144       40.63 8       40.23 0       40.22 0     1:20.45

10 211 K 2 Christ, Joel SCS Herxheim  1239       41.91 10       40.62 0       40.83 0     1:21.45

11 204 K 2 Renno, Enrico OC Bad Bergzabern 1190       38.61 6       39.11 2       38.48 2     1:21.59

12 214 K 2 Wecker, Maren Lisa OC Annweiler  1184       40.69 2       41.17 0       40.59 0     1:21.76

13 210 K 2 Kammerer, Felix RCB Kaiserslautern 1199       39.84 4       40.61 0       39.47 2     1:22.08

14 216 K 2 Renner, Jonathan MSC Schorlenberg  1174       41.41 2       40.83 2       41.41 0     1:24.24

15 217 K 2 Agemar, Sascha MSC Brücken  1218       41.13 2       41.35 2       40.66 2     1:26.01

16 221 K 2 Hartmann, Christoph AMC Südpfalz  1215       43.23 6       42.97 0       43.22 0     1:26.19

17 213 K 2 Theuer, Benjamin MC Haßloch  1245       40.26 0       40.08 4       40.52 4     1:28.60 ju

18 218 K 2 Winkelmann, Tobias AMC Südpfalz  1181       42.71 4       42.62 4       42.32 0     1:28.94

19 219 K 2 Heide, Adrian OC Bad Bergzabern 1212       40.05 10       39.53 2       39.37 10     1:30.90

20 220 K 2 Schillinger, Fabio RCB Kaiserslautern 1251       42.30 4       43.35 0       42.29 6     1:31.64 ju

21 212 K 2 Träber, Cedric SCS Herxheim  1194       40.83 2       40.79 6       40.79 6     1:33.58

22 224 K 2 Bock, Noah OC Deutsches Weintor 1219       42.33 4       41.88 6       39.74 6     1:33.62

23 223 K 2 Beer, Claudius OC Deutsches Weintor 1182       41.62 4       41.51 4       40.83 8     1:34.34

24 222 K 2 Ollmann, Jonas Paul RCB Kaiserslautern 1280       40.86 2       40.20 10       40.81 4     1:35.01 ju

25 226 K 2 Buschbaum, Paula  2003       42.68 6       42.20 4       43.24 6     1:35.44

26 227 K 2 Willig, Antonia AC Donnersberg  1213       41.25 10       42.02 4       41.80 8     1:35.82

27 228 K 2 Michel, Elija AC Donnersberg  1294       42.73 16       42.78 14       42.79 12     1:51.57 ju

28 225 K 2 Buchmann, Luca-LeonMSC Ramberg  1261       45.37 16       43.27 6       45.49 28     2:02.76 ju

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 301 K 3 Schlinck, Luc SCS Herxheim  1082       37.34 4       37.87 0       38.01 0     1:15.88

2 305 K 3 Braun, Marius MSC Ramberg  1113       37.89 2       38.53 0       37.92 0     1:16.45

Zeitnahme: Claus Frohnhöfer Aushangzeit: __________

Auswertung: Herbert Blumenthal www.motorsport-pfalz.de

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 31



Jugendkart-Slalom
des AC Donnersberg
in Kirchheimbolanden

am 01.06.2014

Ergebnisliste Seite : 2

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

3 303 K 3 Geiß, Florian RCB Kaiserslautern 1166       37.56 2       37.48 2       37.09 0     1:16.57

4 302 K 3 Koch, Wolff MC Haßloch  1176       37.35 0       37.63 0       38.05 2     1:17.68

5 309 K 3 Weber, Maurice RCB Kaiserslautern 1170       38.91 0       39.13 0       38.62 0     1:17.75

6 314 K 3 Hanbuch, Lisa MC Haßloch  1122       40.07 6       38.92 0       38.91 0     1:17.83

7 304 K 3 Bereswill, Philipp MC Haßloch  1240       38.13 2       38.04 2       37.95 2     1:19.99

8 316 K 3 Kuntz, Fabienne MSC Ramberg  1162       39.95 14       39.76 0       40.01 2     1:21.77

9 320 K 3 Emig, Maurice AC Donnersberg  1143       38.20 4       38.08 2       38.17 4     1:22.25

10 306 K 3 Nagel, Gina-Maria MC Haßloch  1208       38.99 2       38.79 2       38.48 4     1:23.27

11 313 K 3 Catalano, Juliana MC Haßloch  1244       39.05 8       40.22 2       39.07 2     1:23.29

12 311 K 3 Samir, Younis AMC Südpfalz  1180       40.35 6       39.27 4       38.86 2     1:24.13

13 310 K 3 Blaettner, Eric OC Bad Bergzabern 1250       39.61 6       39.21 4       39.43 2     1:24.64

14 322 K 3 Wischang, Marvin MSC Schorlenberg  1256       44.02 0       44.02 0       43.37 0     1:27.39 ju

15 317 K 3 Weishaar, Marcel LucasOC Bad Bergzabern 1163       47.36 8       39.97 6       40.00 2     1:27.97

16 319 K 3 Hauber, Justin SCS Herxheim  1258       53.54 2       42.09 6       40.93 0     1:29.02

17 321 K 3 Wachter, Christian MSC Schorlenberg  1252       42.61 2       42.40 2       41.67 4     1:30.07 ju

18 307 K 3 Lawall, Florian RCB Kaiserslautern 1232       37.82 0       39.00 0       47.89 6     1:32.89

19 315 K 3 Hartmann, Johannes AMC Südpfalz  1216       44.21 4       42.34 4       42.67 4     1:33.01

20 324 K 3 Becker, Cora MSC Brücken  1259       41.58 6       42.07 4       43.11 6     1:35.18 ju

21 323 K 3 Marx, Marvin OC Bad Bergzabern 1145       41.88 0       42.80 6       42.60 4     1:35.40

22 312 K 3 Schumacher, Michael OC Annweiler  1202       38.68 0       38.17 0       47.17 14     1:39.34

23 318 K 3 Hüter, Luca MTC Bobenheim  1248       40.54 0       43.04 12       42.33 4     1:41.37

24 325 K 3 Glück, Luca AC Donnersberg  1268       40.42 8       47.62 14       40.78 8     1:50.40 ju

25 308 K 3 Reinberger, Alina OC Bad Bergzabern 1056       38.76 8       47.55 24       41.23 4     1:56.78

26 326 K 3 Michel, Mara AC Donnersberg  1293       52.10 14       40.48 18       40.91 22     2:01.39 ju

27 327 K 3 Woiznick, Julian OC Bad Bergzabern 1124       51.19 18     1:00.90 16       51.09 16     2:23.99

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 401 K 4 Denk, Marvin AC Neustadt  1002       37.27 0       37.90 0       36.92 0     1:14.82

2 404 K 4 Wolff, Daniel OC Bad Bergzabern 1040       36.33 6       37.40 0       37.64 0     1:15.04

3 406 K 4 Schlindwein, Sven  MC Haßloch  1222       37.85 0       37.43 0       37.94 0     1:15.37

4 410 K 4 Schleicher, Selina SCS Herxheim  1152       37.22 4       37.33 0       38.21 0     1:15.54

5 405 K 4 Barth, Simon RCB Kaiserslautern 1102       37.42 0       37.75 0       38.28 0     1:16.03

6 409 K 4 Kammerer, Léo JéromeRCB Kaiserslautern 1123       37.69 0       38.21 0       38.19 0     1:16.40

7 403 K 4 Weber, Luca-FrancezcoAMC Südpfalz  981       37.90 8       38.50 0       38.62 0     1:17.12

8 402 K 4 Teschner, Yannick OC Annweiler  1041       36.77 0       37.10 2       37.31 2     1:18.41

9 407 K 4 Schlinck, Alicia SCS Herxheim  1083       38.45 2       38.74 0       38.20 2     1:18.94

10 411 K 4 Kiefer, Maximilian SCS Herxheim  1192       39.31 2       39.67 0       39.47 0     1:19.14

11 412 K 4 Neu, Eric AC Neustadt  1055       38.74 6       39.26 0       39.33 2     1:20.59

12 413 K 4 Müller, Chiara-Tara MSC Schorlenberg  968       38.78 0       39.50 2       39.17 0     1:20.67

13 414 K 4 Halbgewachs, Chantal ZitaMSC Schorlenberg  1154       38.83 2       39.45 2       39.70 0     1:21.15

14 419 K 4 Hinkel, Andreas RCB Kaiserslautern 1100       39.90 26       40.31 0       39.10 2     1:21.41

15 418 K 4 Bereswill, Miriam MC Haßloch  2207       39.92 4       39.68 4       39.47 0     1:23.15

16 417 K 4 Jung, Sascha AMC Südpfalz  1284       40.44 2       40.08 2       39.22 2     1:23.30

17 408 K 4 Baumann, Manuel AC Maikammer  1119       38.39 2       38.32 6       38.26 2     1:24.58

Zeitnahme: Claus Frohnhöfer Aushangzeit: __________

Auswertung: Herbert Blumenthal www.motorsport-pfalz.de

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 31



Jugendkart-Slalom
des AC Donnersberg
in Kirchheimbolanden

am 01.06.2014

Ergebnisliste Seite : 3

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

18 416 K 4 Willig, Phillipp AC Donnersberg  1214       37.96 0       39.01 10       38.39 0     1:27.40

19 415 K 4 Schlosser, Maximilian SCS Herxheim  1238       39.51 12       33.88 44       38.27 2     1:58.15

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 501 K 5 Scheydt, Janik OC Deutsches Weintor 603       36.69 0       36.84 0       36.94 0     1:13.78

2 503 K 5 Thies, Florian MaximilianMTC Bobenheim  418       37.59 14       37.04 0       36.94 0     1:13.98

3 505 K 5 Grube, Thomas AMC Südpfalz  610       37.39 0       37.34 0       37.11 0     1:14.45

4 506 K 5 Degel, Daniel MSC Brücken  1071       37.58 0       37.54 0       37.29 0     1:14.83

5 504 K 5 Luschnat, Benjamin MSC Schorlenberg  655       37.75 0       37.83 0       38.10 0     1:15.93

6 514 K 5 Schneider, Douglas AC Maikammer  1065       38.79 2       38.30 0       38.23 0     1:16.53

7 508 K 5 Drabold, Mathias MC Haßloch  1057       37.80 2       38.47 0       38.56 0     1:17.03

8 511 K 5 Steigner, Jonas AC Maikammer  1137       38.79 10       38.84 0       38.90 0     1:17.74

9 509 K 5 Füßer, Bastian MC Haßloch  1068       37.47 2       37.39 2       37.12 2     1:18.51

10 510 K 5 Feick, Florian MSC Brücken  1031       38.76 4       38.76 2       38.92 0     1:19.68

11 513 K 5 Deege, Felix MSC Ramberg  1004       38.15 0       38.40 0       38.08 4     1:20.48

12 515 K 5 Marz, Kevin OC Deutsches Weintor 1129       38.38 4       39.06 2       38.22 2     1:21.28

13 502 K 5 Ziegler, Eide SebastianAC Maikammer  1088       37.37 0       38.28 2       37.73 4     1:22.01

14 512 K 5 Benthin, Stephan MTC Bobenheim  2206       37.87 0       37.88 4       37.99 4     1:23.87

15 507 K 5 Horn, Sandrine AC Maikammer  434       44.61 18       38.12 4       38.09 4     1:24.21

16 516 K 5 Müller, Tim MSC Brücken  992       40.56 2       40.22 4       40.53 0     1:24.75

17 517 K 5 Mootz, Chiara MSC Brücken  1221       46.88 10       41.38 8       40.45 0     1:29.83

Zeitnahme: Claus Frohnhöfer Aushangzeit: __________

Auswertung: Herbert Blumenthal www.motorsport-pfalz.de

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 31



Jugendkart-Slalom
des AC Donnersberg
in Kirchheimbolanden

am 01.06.2014

Ergebnisliste Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 102 K 1 Endris, Michael AC Maikammer  1238       41.50 2       40.45 2       41.30 2     1:25.75    9,59  

2 106 K 1 Kühn, Elian AMC Südpfalz  1272       41.51 8       40.87 4       40.65 2     1:27.52    8,68 ju

3 103 K 1 Hammer, Nils MSC Ramberg  1230       41.58 6       41.74 4       40.79 2     1:28.53    7,77

4 101 K 1 Catalano, Valentino MC Haßloch  1198       39.75 4       40.04 6       38.98 4     1:29.02    6,86

5 104 K 1 Schläfer, Kieran RCB Kaiserslautern 1282       43.00 2       42.93 4       42.81 0     1:29.74    5,95 ju

6 105 K 1 Wiegand, Kurt SCS Herxheim  1273       45.71 6       45.64 2       44.93 2     1:34.57    5,05 ju

7 109 K 1 Saibel, Alexander RCB Kaiserslautern 1289       45.93 4       47.26 8       45.70 0     1:40.96    4,14 ju

8 108 K 1 Merida, Youssef-AnasRCB Kaiserslautern 1288       44.31 6       43.71 4       53.00 12     1:52.71    3,23 ju

9 107 K 1 Müller, Mirco MSC Ramberg  1262       49.96 6       44.44 6       52.87 10     1:53.31    2,32 ju

10 111 K 1 Emig, Marc-Andre AC Donnersberg  1276       46.57 6       46.63 12       50.47 10     1:59.10    1,41 ju

11 110 K 1 Klein, Niklas - Paul MSC Brücken  1266       55.14 14       53.08 12       48.84 16     2:09.92    0,50 ju

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 201 K 2 Handwerker, Paul OC Deutsches Weintor 1172       38.52 4       38.57 0       38.30 0     1:16.87   10,14

2 203 K 2 Träber, Hendrik SCS Herxheim  1050       37.85 2       38.36 0       38.61 0     1:16.97    9,79

3 207 K 2 Lutze, Maximilian MTC Bobenheim  1179       38.83 2       38.58 0       39.00 0     1:17.58    9,43

4 205 K 2 Ackermann, Marcel OC Deutsches Weintor 1146       39.29 0       38.96 0       38.99 0     1:17.95    9,07

5 202 K 2 Kuntz, Rico OC Annweiler  1130       38.67 0       39.16 0       38.93 0     1:18.09    8,71

6 215 K 2 Müller, Steven MSC Ramberg  1229       39.61 0       39.16 0       40.44 0     1:19.60    8,36

7 206 K 2 Hetterich, Nick MSC Brücken  1193       38.36 2       38.18 0       37.59 4     1:19.77    8,00

8 208 K 2 Lang, Marcel RCB Kaiserslautern 1210       39.16 2       39.48 2       38.95 0     1:20.43    7,64

9 209 K 2 Feick, Alexander MSC Brücken  1144       40.63 8       40.23 0       40.22 0     1:20.45    7,29

10 211 K 2 Christ, Joel SCS Herxheim  1239       41.91 10       40.62 0       40.83 0     1:21.45    6,93

11 204 K 2 Renno, Enrico OC Bad Bergzabern 1190       38.61 6       39.11 2       38.48 2     1:21.59    6,57

12 214 K 2 Wecker, Maren Lisa OC Annweiler  1184       40.69 2       41.17 0       40.59 0     1:21.76    6,21

13 210 K 2 Kammerer, Felix RCB Kaiserslautern 1199       39.84 4       40.61 0       39.47 2     1:22.08    5,86

14 216 K 2 Renner, Jonathan MSC Schorlenberg  1174       41.41 2       40.83 2       41.41 0     1:24.24    5,50

15 217 K 2 Agemar, Sascha MSC Brücken  1218       41.13 2       41.35 2       40.66 2     1:26.01    5,14

16 221 K 2 Hartmann, Christoph AMC Südpfalz  1215       43.23 6       42.97 0       43.22 0     1:26.19    4,79

17 213 K 2 Theuer, Benjamin MC Haßloch  1245       40.26 0       40.08 4       40.52 4     1:28.60    4,43 ju

18 218 K 2 Winkelmann, Tobias AMC Südpfalz  1181       42.71 4       42.62 4       42.32 0     1:28.94    4,07

19 219 K 2 Heide, Adrian OC Bad Bergzabern 1212       40.05 10       39.53 2       39.37 10     1:30.90    3,71

20 220 K 2 Schillinger, Fabio RCB Kaiserslautern 1251       42.30 4       43.35 0       42.29 6     1:31.64    3,36 ju

21 212 K 2 Träber, Cedric SCS Herxheim  1194       40.83 2       40.79 6       40.79 6     1:33.58    3,00

22 224 K 2 Bock, Noah OC Deutsches Weintor 1219       42.33 4       41.88 6       39.74 6     1:33.62    2,64

23 223 K 2 Beer, Claudius OC Deutsches Weintor 1182       41.62 4       41.51 4       40.83 8     1:34.34    2,29

24 222 K 2 Ollmann, Jonas Paul RCB Kaiserslautern 1280       40.86 2       40.20 10       40.81 4     1:35.01    1,93 ju

25 226 K 2 Buschbaum, Paula  2003       42.68 6       42.20 4       43.24 6     1:35.44    1,57

26 227 K 2 Willig, Antonia AC Donnersberg  1213       41.25 10       42.02 4       41.80 8     1:35.82    1,21

27 228 K 2 Michel, Elija AC Donnersberg  1294       42.73 16       42.78 14       42.79 12     1:51.57    0,86 ju

28 225 K 2 Buchmann, Luca-LeonMSC Ramberg  1261       45.37 16       43.27 6       45.49 28     2:02.76    0,50 ju

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 301 K 3 Schlinck, Luc SCS Herxheim  1082       37.34 4       37.87 0       38.01 0     1:15.88   10,13

2 305 K 3 Braun, Marius MSC Ramberg  1113       37.89 2       38.53 0       37.92 0     1:16.45    9,76

Zeitnahme: Claus Frohnhöfer Aushangzeit: __________

Auswertung: Herbert Blumenthal www.motorsport-pfalz.de

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 31



Jugendkart-Slalom
des AC Donnersberg
in Kirchheimbolanden

am 01.06.2014

Ergebnisliste Seite : 2

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

3 303 K 3 Geiß, Florian RCB Kaiserslautern 1166       37.56 2       37.48 2       37.09 0     1:16.57    9,39

4 302 K 3 Koch, Wolff MC Haßloch  1176       37.35 0       37.63 0       38.05 2     1:17.68    9,02

5 309 K 3 Weber, Maurice RCB Kaiserslautern 1170       38.91 0       39.13 0       38.62 0     1:17.75    8,65

6 314 K 3 Hanbuch, Lisa MC Haßloch  1122       40.07 6       38.92 0       38.91 0     1:17.83    8,28

7 304 K 3 Bereswill, Philipp MC Haßloch  1240       38.13 2       38.04 2       37.95 2     1:19.99    7,91

8 316 K 3 Kuntz, Fabienne MSC Ramberg  1162       39.95 14       39.76 0       40.01 2     1:21.77    7,54

9 320 K 3 Emig, Maurice AC Donnersberg  1143       38.20 4       38.08 2       38.17 4     1:22.25    7,17

10 306 K 3 Nagel, Gina-Maria MC Haßloch  1208       38.99 2       38.79 2       38.48 4     1:23.27    6,80

11 313 K 3 Catalano, Juliana MC Haßloch  1244       39.05 8       40.22 2       39.07 2     1:23.29    6,43

12 311 K 3 Samir, Younis AMC Südpfalz  1180       40.35 6       39.27 4       38.86 2     1:24.13    6,06

13 310 K 3 Blaettner, Eric OC Bad Bergzabern 1250       39.61 6       39.21 4       39.43 2     1:24.64    5,69

14 322 K 3 Wischang, Marvin MSC Schorlenberg  1256       44.02 0       44.02 0       43.37 0     1:27.39    5,31 ju

15 317 K 3 Weishaar, Marcel LucasOC Bad Bergzabern 1163       47.36 8       39.97 6       40.00 2     1:27.97    4,94

16 319 K 3 Hauber, Justin SCS Herxheim  1258       53.54 2       42.09 6       40.93 0     1:29.02    4,57

17 321 K 3 Wachter, Christian MSC Schorlenberg  1252       42.61 2       42.40 2       41.67 4     1:30.07    4,20 ju

18 307 K 3 Lawall, Florian RCB Kaiserslautern 1232       37.82 0       39.00 0       47.89 6     1:32.89    3,83

19 315 K 3 Hartmann, Johannes AMC Südpfalz  1216       44.21 4       42.34 4       42.67 4     1:33.01    3,46

20 324 K 3 Becker, Cora MSC Brücken  1259       41.58 6       42.07 4       43.11 6     1:35.18    3,09 ju

21 323 K 3 Marx, Marvin OC Bad Bergzabern 1145       41.88 0       42.80 6       42.60 4     1:35.40    2,72

22 312 K 3 Schumacher, Michael OC Annweiler  1202       38.68 0       38.17 0       47.17 14     1:39.34    2,35

23 318 K 3 Hüter, Luca MTC Bobenheim  1248       40.54 0       43.04 12       42.33 4     1:41.37    1,98

24 325 K 3 Glück, Luca AC Donnersberg  1268       40.42 8       47.62 14       40.78 8     1:50.40    1,61 ju

25 308 K 3 Reinberger, Alina OC Bad Bergzabern 1056       38.76 8       47.55 24       41.23 4     1:56.78    1,24

26 326 K 3 Michel, Mara AC Donnersberg  1293       52.10 14       40.48 18       40.91 22     2:01.39    0,87 ju

27 327 K 3 Woiznick, Julian OC Bad Bergzabern 1124       51.19 18     1:00.90 16       51.09 16     2:23.99    0,50

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 401 K 4 Denk, Marvin AC Neustadt  1002       37.27 0       37.90 0       36.92 0     1:14.82    9,97

2 404 K 4 Wolff, Daniel OC Bad Bergzabern 1040       36.33 6       37.40 0       37.64 0     1:15.04    9,45

3 406 K 4 Schlindwein, Sven  MC Haßloch  1222       37.85 0       37.43 0       37.94 0     1:15.37    8,92

4 410 K 4 Schleicher, Selina SCS Herxheim  1152       37.22 4       37.33 0       38.21 0     1:15.54    8,39

5 405 K 4 Barth, Simon RCB Kaiserslautern 1102       37.42 0       37.75 0       38.28 0     1:16.03    7,87

6 409 K 4 Kammerer, Léo JéromeRCB Kaiserslautern 1123       37.69 0       38.21 0       38.19 0     1:16.40    7,34

7 403 K 4 Weber, Luca-FrancezcoAMC Südpfalz  981       37.90 8       38.50 0       38.62 0     1:17.12    6,82

8 402 K 4 Teschner, Yannick OC Annweiler  1041       36.77 0       37.10 2       37.31 2     1:18.41    6,29

9 407 K 4 Schlinck, Alicia SCS Herxheim  1083       38.45 2       38.74 0       38.20 2     1:18.94    5,76

10 411 K 4 Kiefer, Maximilian SCS Herxheim  1192       39.31 2       39.67 0       39.47 0     1:19.14    5,24

11 412 K 4 Neu, Eric AC Neustadt  1055       38.74 6       39.26 0       39.33 2     1:20.59    4,71

12 413 K 4 Müller, Chiara-Tara MSC Schorlenberg  968       38.78 0       39.50 2       39.17 0     1:20.67    4,18

13 414 K 4 Halbgewachs, Chantal ZitaMSC Schorlenberg  1154       38.83 2       39.45 2       39.70 0     1:21.15    3,66

14 419 K 4 Hinkel, Andreas RCB Kaiserslautern 1100       39.90 26       40.31 0       39.10 2     1:21.41    3,13

15 418 K 4 Bereswill, Miriam MC Haßloch  2207       39.92 4       39.68 4       39.47 0     1:23.15    2,61

16 417 K 4 Jung, Sascha AMC Südpfalz  1284       40.44 2       40.08 2       39.22 2     1:23.30    2,08

17 408 K 4 Baumann, Manuel AC Maikammer  1119       38.39 2       38.32 6       38.26 2     1:24.58    1,55

Zeitnahme: Claus Frohnhöfer Aushangzeit: __________

Auswertung: Herbert Blumenthal www.motorsport-pfalz.de

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 31



Jugendkart-Slalom
des AC Donnersberg
in Kirchheimbolanden

am 01.06.2014

Ergebnisliste Seite : 3

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

18 416 K 4 Willig, Phillipp AC Donnersberg  1214       37.96 0       39.01 10       38.39 0     1:27.40    1,03

19 415 K 4 Schlosser, Maximilian SCS Herxheim  1238       39.51 12       33.88 44       38.27 2     1:58.15    0,50

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Training) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt PunkteJunior

1 501 K 5 Scheydt, Janik OC Deutsches Weintor 603       36.69 0       36.84 0       36.94 0     1:13.78    9,91

2 503 K 5 Thies, Florian MaximilianMTC Bobenheim  418       37.59 14       37.04 0       36.94 0     1:13.98    9,32

3 505 K 5 Grube, Thomas AMC Südpfalz  610       37.39 0       37.34 0       37.11 0     1:14.45    8,74

4 506 K 5 Degel, Daniel MSC Brücken  1071       37.58 0       37.54 0       37.29 0     1:14.83    8,15

5 504 K 5 Luschnat, Benjamin MSC Schorlenberg  655       37.75 0       37.83 0       38.10 0     1:15.93    7,56

6 514 K 5 Schneider, Douglas AC Maikammer  1065       38.79 2       38.30 0       38.23 0     1:16.53    6,97

7 508 K 5 Drabold, Mathias MC Haßloch  1057       37.80 2       38.47 0       38.56 0     1:17.03    6,38

8 511 K 5 Steigner, Jonas AC Maikammer  1137       38.79 10       38.84 0       38.90 0     1:17.74    5,79

9 509 K 5 Füßer, Bastian MC Haßloch  1068       37.47 2       37.39 2       37.12 2     1:18.51    5,21

10 510 K 5 Feick, Florian MSC Brücken  1031       38.76 4       38.76 2       38.92 0     1:19.68    4,62

11 513 K 5 Deege, Felix MSC Ramberg  1004       38.15 0       38.40 0       38.08 4     1:20.48    4,03

12 515 K 5 Marz, Kevin OC Deutsches Weintor 1129       38.38 4       39.06 2       38.22 2     1:21.28    3,44

13 502 K 5 Ziegler, Eide SebastianAC Maikammer  1088       37.37 0       38.28 2       37.73 4     1:22.01    2,85

14 512 K 5 Benthin, Stephan MTC Bobenheim  2206       37.87 0       37.88 4       37.99 4     1:23.87    2,26

15 507 K 5 Horn, Sandrine AC Maikammer  434       44.61 18       38.12 4       38.09 4     1:24.21    1,68

16 516 K 5 Müller, Tim MSC Brücken  992       40.56 2       40.22 4       40.53 0     1:24.75    1,09

17 517 K 5 Mootz, Chiara MSC Brücken  1221       46.88 10       41.38 8       40.45 0     1:29.83    0,50

Zeitnahme: Claus Frohnhöfer Aushangzeit: __________

Auswertung: Herbert Blumenthal www.motorsport-pfalz.de

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 31
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